ООО «КО:Маркет»

119049, г. Москва, ул. Донская, д. 6, стр.1,
пом. 1, оф. 4Б

115035, г. Москва, ул. Балчуг, д.5

marketing@gastro.market

ООО «Балчуг»

115035, г. Москва,
Балчуг ул., д. 1

maria.sokolova@kempinski.com

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 077/01/14.2-14334/2019

«05» февраля 2020 г.                                                                                     г. Москва

Комиссия  Управления  Федеральной  антимонопольной  службы  по
г. Москве  по  рассмотрению  дела  №  077/01/14.2-14334/2019 о  нарушении
антимонопольного  законодательства  (далее  —  Комиссия  Московского  УФАС
России) в составе:

председателя Комиссии: <…>,
членов Комиссии: <…>, <…>, <…>,
рассмотрев  дело № 077/01/14.2-14334/2019 по  признакам  нарушения

ООО «КО:Маркет» статьи 14.2 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» (далее — Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

Дело  № 077/01/14.2-14334/2019 не  может  быть  всесторонне,  полно  и
объективно рассмотрено в трехмесячный срок, в связи с чем срок рассмотрения
дела подлежит продлению.

В  соответствии  с  частью  1  статьи  45  Закона  о  защите  конкуренции
Комиссия Московского УФАС России

2020-8027(1)

mailto:mailto:marketing@gastro.market

2

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить  срок  рассмотрения  дела  № 077/01/14.2-14334/2019 до  «21»
августа 2020 г.

Председатель Комиссии <…>

Члены Комиссии      <…>

<…>

<…>

Исп.: <…>

2020-8027(1)